
Obecní info Červen 2019
2.6. SLAVNOST KONFIRMACE proběhne od 10 hodin v evangelickém kostele ve
Džbánově. Srdečně zve evangelický sbor ve Džbánově.

14.6.  VEŘEJNÉ  ZASEDÁNÍ  OBECNÍHO  ZASTUPITELSTVA
proběhne od 19 hodin na sále obecního domu ve Džbánově. 

15.6.  SOUTĚŽ V POŽÁRNÍM SPORTU 7. OKRSKU  proběhne v  obci
Loučky od 14 hodin  (prezence od 13 hodin). Na vaši podporu se těší družstvo mužů a žen z
SDH Džbánov.

15.6.  GRILOVANÁ  ŽEBRA na  hřišti  ve  Voděradech  od  18  hodin. Přijďte  si
pochutnat na výborném vepřovém mase. Porce je třeba dopředu objednat nejpozději do
9. června do 18 hodin buď na hřišti nebo u pana Michala Sotony na telefonu 731 705 510. 

29.6.  ZPÍVÁNÍ  S  DÁDOU  A  MÍROU  - k  poslechu  zahrají  Dáda  a  Míra
Koupilovi  z Litomyšle  od 19 hodin na hřišti  ve Voděradech. Přijďte posedět,  pobavit se a
prožít příjemný večer. Občerstvení zajištěno. Srdečně zve  SDH Voděrady. 

30.6.  PŘEDNÁŠKA  O PŘÍPRAVĚ NOVÉHO  EVANGELICKÉHO
ZPĚVNÍKU S UKÁZKAMI  PÍSNÍ proběhne od 14 hodin v evangelickém kostele
ve Džbánově.  Přednášet bude Miloslav Esterle (houslista, sbormistr a hudební pedagog) a Jan
Esterle (učitel klavíru a varhaník). Srdečně zve evangelický sbor ve Džbánově.

Úřední hodiny obecního úřadu každý čtvrtek 19 – 21 hodin. 

Zájemci  o samovýrobu dřeva z obecního lesa se mohou hlásit u p.  Jiskry na
telefon: 725 885 776.

 Zapůjčení sportovišť zajišťuje: Voděrady – Lorencová Jaroslava 608 244 553 

Džbánov – Harapát Jiří     605 176 000 
Od 1. 6. bude spuštěn nový web pod doménou www.voderady-dzbanov.cz. Během
června ještě poběží starší verze webu, která bude k 1. 7. 2019 zrušena. Nový web si pohodlně
můžete otevřít i na mobilních telefonech. Naleznete zde kromě klasických rubrik i dokumenty
ke stažení (např. žádost o kácení stromů, žádost o dotaci atp). Toto obecní info je taktéž na
stránkách ke stažení.

GRILOVACÍ SEZONA 2019 na hřišti  ve Voděradech proběhne v těchto termínech:
15.6.2019 – Grilovaná žebra  27.7.2019 – Kejta z bejka     17.8.2019 – Ryby na grilu 

Umístění družstev SDH Voděrady v soutěži v požárním sportu 13. okrsku
Voděrady muži I. – 1. místo
Voděrady ženy I. – 1. místo
Voděrady ženy II.  – 3. místo

Žádáme spoluobčany o trpělivý přístup ke stavebním pracím, které v současnosti  
probíhají při výstavbě chodníku ke hřbitovu a opravě komunikace od transformátoru 
k pomníku. Děkujeme za pochopení. Obecní zastupitelstvo.
Obec Voděrady, Voděrady 77, 566 01 Vysoké Mýto
Mail: s.voderady@tiscali.cz
www.voderady-dzbanov.cz



Obec Voděrady, Voděrady 77, 566 01 Vysoké Mýto
Mail: s.voderady@tiscali.cz
www.voderady-dzbanov.cz



Obec Voděrady, Voděrady 77, 566 01 Vysoké Mýto
Mail: s.voderady@tiscali.cz
www.voderady-dzbanov.cz


